UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

Facultad de Cs. Economicas - Sede Rosario

Orden Legajo

1 537033
2 535776
3 534428
4 527815
5 535777
6 535778
7 532930
8 534221
9 531119
10 531150
11 527818
12 534232
13 531143
14 527819
15 535780
16 537041
17 534417
18 531127
19 530397
20 534415
21 528120
22 526588
23 534216
24 527782
25 534218
26 535803
27 530396
28 534412
29 521219
30 535783
31 527827
32 526561
33 522596
34 537050
35 526828
36 535840
37 534429
38 534230
39 527802
40 530395
41 529260
42 530409
43 537051
44 532665
45 522930
46 521268
a7 531156
48 535786
49 532863
50 537056

jueves 04 abril 2024

Padron definitivo de Estudiantes

Apellido y Nombres

ACIAR, JUAN ANDRES

ACOSTA, ADRIANA PATRICIA
ALTAMIRANO CORDOBA, LUDMILA DE JESUS
ALVAREZ IBANEZ, JULIANA BERENICE
ARANCIBIA, JULIETA DE LOS ANGELES
ARAYA, GASTON LEONEL JESUS

ARCE, AYLEN GUADALUPE

BELTRAN, ROMINA BELEN

BUSTOS DEL CARRIL, CECILIA FERNANDA
CABRAL, NAZARENA LUCIANA
CABRERA, PAULA ROMINA

CASASOLA, LEONARDO JAVIER
CASTRO, SANTIAGO AGUSTIN

COBOS, MANUELA BELEN

EGEA, MARIA DE LOS ANGELES
ESCABUSSI, GERARDO NICOLAS ISMAEL
FERNANDEZ, CAMILA VERONICA
FIGUEROA, EVELIN ANA PAULA
FIGUEROA NIEVA, MARIA ALEJANDRA
FRIAS, YULIANA CAMILA

FRIAS , LOURDES NOELIA

GARCIA QUIPILDOR, FACUNDO EZEQUIEL
GARCIA SANCHEZ, FEDERICO EMMANUEL
GIMENEZ, FERNANDA CAROLINA
GOMEZ, ROCIO NICOL

GONZALEZ, LUCIA

GONZALEZ, VIRGINIA AIME

GUTIERREZ, ALEXIS MIGUEL JESUS
HUMACATA, LUCIANA ELISA

JEREZ, ANTONIO NAHUEL

LEAL, ROMINA BELEN

LEZCANO, ANA LUCIA

MACIAS, YANINA ANAHI ALINA

MADRID SEGUI, PAULINA DEL VALLE
MALICA NANTERNE, LUCIANO EMANUEL
MANSILLA, CELESTE ANAHI

MANSILLA, SANTIAGO JOAQUIN
MARTINEZ, KAREN ABIB
MARTINEZ, MATIAS EMANUEL

MARTIN FERNANDEZ, LUCIANO TOMAS
MATEO, RUTH EMILCE

MATEO, VIRGINIA ALDANA

MEDINA, FRANCO MAURICIO

MEDINA, VIRGINIA

MONTI, ORNELLA DAIANA

NADAL, MIGUEL ALFREDO
NAVARRO, ARIEL ABEL

PALACIOS, MARIANA ANTONELA

PEREZ, LUCIANA GABRIELA

PONCE, AGUSTINA MAGALI

Tipo Doc
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

Eleccion 2024

Mesa 1

Nro Doc VOTO

44879671
27974707
44326610
37004380
45434399
44493176
44567206
43641131
43219866
42917090
39269913
42917029
42917066
38649436
45112126
45178371
44326681
43219817
42706684
44493007
40792423
39674887
44447171
40965738
45055208
45547517
42078791
37721178
33885538
44911235
40517221
39538875
35928435
45179781
38275274
44493011
44911293
45055264
38649516
41232782
41372278
42205646
37721399
44271498
38649501
27321450
43169200
45182988
34993282
44818545
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Orden

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

jueves 04 abril 2024

Legajo
537057
534222
535851
531114
535819
526558
525066
537058
534219
532671
536009
535820
534570
535822
534420
531157
534423
537060
537087
529161
537062
526569
535790
537063
531146
537065
537066

Padron definitivo de Estudiantes

Apellido y Nombres

PRENCE, ROBERTO JULIAN
QUIROGA, CAMILA

RANURE, JIMENA CRISTINA

RICO, MARIA DE LOS ANGELES
RIOS, ANDREA NATALIA

RIVAS, MICAELA SOLEDAD

RIVAS, TANIA ELIZABETH

RIVAS MORENO, JOSE AUGUSTO
ROBLEDO DIAZ, MARIA MILAGROS DEL VALLE
ROMERO, YAZMIN FLORENCIA
ROVATTI ALVAREZ, GERALDINA
SAKILANI, LUZ GISEL

SANCHEZ, GABRIELA ALEJANDRA
SANTILLAN, MARIA JOSE
SARMIENTO, LUCIANA MAGALI
SERAPIO, CRISTINA DEL MILAGRO
SERAPIO, LUCIANA AGUSTINA
SERRANO, AGUSTIN ALEJANDRO
SOLALIGA, XIMENA CAMILA
TANQUIA GARCIA, ALVARO JOAQUIN
TARITOLAY, LEONARDO TOMAS
TEJEDOR, CARLA TATIANA
TESEYRA ACOSTA, EMILIA FERNANDA
UGARTE, SANTIAGO DANIEL

VICO, ULISES ALEJANDRO
VILAHUR, BRISA EMILIA

VILLALBA, JULIETA

Tipo Doc
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

Eleccion 2024

Mesa 1

Nro Doc VOTO

44136234
41444699
44911222
43219895
45179611
40155304
39215898
45111850
44104892
44105431
45179528
42551062
42706576
45261095
44879652
42753843
44493196
45850940
45364880
41372154
45850971
39892059
45112188
44911221
43336976
45178322
43639283
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